شرکت ارتباطات زیر ساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

بیست و ششم اسفند ۱۳۹۹

سه شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۹

March 16, 2021

دوم شعبان ۱۴۴۲

مناسبت ها

۲۵ اسفند پایان سرایش شاهنامه

۲۷ اسفند ولادت سالار شهیدان، امام حسین علیه السلام و روز پاسدار [ ۳ شعبان ]

۲۸ اسفند ولادت ابوالفضل العباس علیه السلام و روز جانباز [ ۴ شعبان ]

۲۹ اسفند روز ملی شدن صنعت نفت ایران